
  

  

ZIŅAS ĪSUMĀ 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

   ZOLAINE.LV 

 

2016.gada 10.jūnijā 
plkst.15:00 Liepu 
pamatskolā notiks 
kārtējais izlaidums. 
Skolu pabeigs 10 
skolēni. 

Sākās atvaļinājumu 
laiks. Pirms doties uz 
pagasta pārvaldi pie 
kāda speciālista, 
precizējiet viņa darba 
laiku, zvanot pa tālr. 
64640171. 

   J Ū N I J S  6 [ 2 6 ] 2 0 1 6                  IZDEVUMS JAUNAJĀ IZSKATĀ IZNĀK REIZI MĒNESĪ NO 2014.GADA MAIJA 

Ozolaines pagastā 
bezmaksas 
informatīvais 
izdevums 
OZOLAINE.LV iznāk 
vienu reizi mēnesī, tā 
tirāža - 200 gab. 
Izplatīšanas veids - 
ar pastnieces 
palīdzību un ar 
pagasta pārvaldes 
bibliotekāres 
palīdzību, avīzi izvadā 
pa ciemiem. Avīze 
pieejama ikvienam 
arī Ozolaines pagasta 
pārvaldes telpās. 

Ozolaines pagasta 
pārvalde ieguva 
finansējumu 
Rēzeknes novada 
Jaunatnes nometņu 
un neformālo 
apmācību projektu 
konkursā, tā 
rezultātā no š.g. 13-
15.jūnijam pagastā 
norisināsies 
diennakts bērnu un 
jauniešu nometne 
„KOPĀ”. Teksta 
turpinājums 6.lpp. 

IELĪGOSIM BEKŠOS 22.JŪNIJĀ! 

Latvijas valsts prezidenta  

Raimonda Vējoņa  

vizīte Krāslavā 04.05.2016. 
 

Foto: © 2016 Latvijas Valsts prezidenta kanceleja  

Pleikšņu ciema  

iedzīvotāji, brāļi—  

Anatolijs un  

Jānis Driksnas 

paši izgatavoja  

un uzstādīja  

krucifiksu 

MAIJA DZIEDĀJUMI OZOLAINES PAGASTĀ 

                                  Kā katru gadu, arī šogad Ozolaines 
pagasta folkloras kopas „Zeiļa” 
dalībnieces piedalījās maija dziedājumos 
un apmeklēja Ozolaines pagasta 
teritorijā esošos krucifiksus. Šogad pirmo 
reizi mēs dziedājām kopā ar Pleikšņu 
ciema iedzīvotājiem gan pie krusta 
Pleikšņu kapos, gan pie jaunuzstādītā 
krucifiksa, kurš atrodas Pleikšņos 

iebraucot no Ritiņu ciema puses. Šo 
krustu izgatavoja un uzstādīja brāļi, 
Pleikšņu iedzīvotāji - Anatolijs Driksna 
un Jānis Driksna. Ļoti aizkustinoši, ka 
atdzimst tautas ticības gars, tiek darīts 
daudz labdarības darbu, neprasot par to 
nekādu atalgojumu. Lai Dievs svētī šos 
labos, uzņēmīgos cilvēkus. 
                         Teksta turpinājums 3.lpp. 

Vasaras laikā, NVA 
projekta ietvaros,  
Ozolaines pagastā tiks 
nodarbināti 12 
pagasta jaunieši. 

    Vēl nepaspējām tā īsti aptvert, 
ka ir sācies pavasaris, kā jau 
pavisam ātri svinēsim Līgo. Tā 
kā laiks nudien skrien vēja 
spārniem, arī šīs pāris nedēļas 
līdz Līgo svētkiem paskries tieši 
tāpat. Pa radio jau sāk skanēt 
pirmās Līgo dziesmas un cilvēki 
jau sāk apspriesties, kur tad 
svinēt svētkus… Arī mēs jau 
sākam rosīties!  
   Šogad Ozolaines pagasta 
Bekšu ciemā rīkosim riktīgu 
„Ielīgošanas pasākumu”. 
Respektējot cilvēku vēlmi 23. 

jūnijā svinēt kopā ar savām 
ģimenēm, radiem un draugiem 
sev iecienītās svinību vietās, 
pieņemot vēlmi braukt kaut kur 
tālāk apceļot Latviju vai doties uz 
kādu no lielajiem Latvijas Līgo 
pasākumiem, jo galu galā 
priekšā ir patiešām garas 
brīvdienas, esam nolēmuši 
sapulcināt lielus un mazus 
līgotājus pie sevis tieši 
22.jūnijā. „Iesildīsim” svētkus pie 
mums, iedvesmosim ļaudis Līgo 
svētku rituāliem un ar šādu 
svinīgu noskaņojumu ļausim 

doties visiem svinēt īsto Līgo 
dienu sev iecienītā veidā!  
     Bet kas tad šogad sagaida 
līgotājus? No plkst. 19:00 sāksim 
pīt Līgo vainagus, siesim Jāņu 
zāļu pirtsslotas, visiem 
interesentiem būs iespēja 
piedalīties radošajās darbnīcās- 
veidosim „jāņtārpiņu lukturīšus”, 
dāmas iepriecināsim ar kādu 
smaržīgu skaistumlietu 
pagatavošanu pirts rituāliem, 
protams, būs padomāts arī par 

Teksta turpinājums 5.lpp. 



2 

2 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

PAR BĪSTAMO KOKU NOZĀĢĒŠANU KAPSĒTĀS   

     Saskaņā ar publicēto 13.05.2016. 
vietējos laikrakstos Panorama Rēzekne un 
Rēzeknes Vēstis izsludināto sabiedrisko 
aptauju par koku izciršanu, Rēzeknes 
novada pašvaldības Ozolaines pagasta 
pārvalde paziņoja, ka plāno pagasta 
kapsētās veikt 57  koku izciršanu ar mērķi 
atbrīvoties no bīstamiem kokiem, kuri ir 
nozīmēti ar sarkanām atzīmēm. Šie koki 
atrodas sekojošās kapsētās:  
· Andronovas un Kampišku kapsēta - 7 

koki ar sarkanām atzīmēm; 
· Balbišu kapsēta - 4 koki ar sarkanām 

atzīmēm; 
· Bekšu kapsēta - 7 koki ar sarkanām 

atzīmēm; 
· Groverišku kapsēta - 3 koki ar sarkanām 

atzīmēm; 
· Losu kapsēta - 3 koki ar sarkanām 

atzīmēm; 

· Skuju kapsēta - 4 koki ar sarkanām 
atzīmēm; 

· Škvarku kapsēta - 20 koki ar sarkanām 
atzīmēm; 

· Tēviņu kapsēta - 6 koki ar sarkanām 
atzīmēm; 

· Runču kapsēta - 3 koki ar sarkanām 
atzīmēm. 

Savus priekšlikumus bija iespējams 
iesniegt Rēzeknes novada pašvaldības 
Ozolaines pagasta pārvaldē pie 
komunālinženieres no 2016. gada 09. 
maija līdz 2016. gada 23. maijam. 

Ozolaines pagasta pārvalde šajā laikā 
veica cenu aptauju un saņēma 3 
piedāvājumus par koku nozāģēšanu 
augstāk minētajās kapsētās.   
     2016.gada 30.maijā bija sasaukta 
tirgus izpētes komisija, kura nolēma slēgt 
līgumu ar SIA “LGIndustria”. 

     Tā pat ir iesniegts pieteikums 
Rēzeknes novada pašvaldības Vides 
aizsardzības fondam, lai tiktu pieņemts 
lēmums “Par sabiedriskas apspriešanas 
rezultātu apstiprināšanu”.  
     Atgādinām, ka bīstamus kokus var 
cirst pamatojoties uz Rēzeknes novada 
pašvaldības 2012 g. 15.novembra 
noteikumiem Nr.91 ”Par koku ciršanu 
ārpus meža Rēzeknes novadā”, bet, 
atbilstoši MK noteikumiem Nr. 309 
“Noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža” koku ciršana aizliegta laika 
posmā no 15.04. līdz 30.06., izņemot 
5.punktā minēto gadījumu, ja vietējā 
pašvaldība koka nociršanu atzinusi par 
neatliekamu.  

A.Čistjakova 
Ozolaines pagasta komunālinženiere 

64640424 

Par atkritumiem Pleikšņos 

Centrālās un Dzirksteles ielu 

krustojumā 
Tikko, Lielās Talkas ietvaros, 

2016.gada 23.aprīlī Rēzeknes novada 

pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvalde organizēja “lielo tīrīšanu” visā 

Ozolaines pagasta teritorijā. Aizvedot 

no Pleikšņu ciemata lielo atkritumu 

kaudzi, jau pēc dienas sāka veidoties 

jauna!!!    

2016. gada maija beigās esam 

saņēmuši no Pleikšņu ciema 

iedzīvotājiem „milzīgu dāvanu”, paša 

Pleikšņu ciemata vidū, Centrālās un 

Dzirksteles ielas krustojumā, ir 

izveidota sadzīves atkritumu stihiskā 

izgāztuve!!! 

Ozolaines pagasta pārvalde 

2016.gadā bija spiesta iegādāties 

vairākas mobilās videonovērošanas 

kameras, lai kaut kādā veidā varētu 

izsekot likuma pārkāpējus un saukt 

vainīgās personas pie administratīvas 

atbildības. Vairāki administratīvie 

procesi jau ir ierosināti. 

Aicinām tuvumā dzīvojošos 

iedzīvotājus, kas dzīvo izveidotās 

izgāztuves tuvumā, ziņot pagastam par 

tiem, kuri nelikumīgi atbrīvojas no 

atkritumiem, jo tik lielu atkritumu 

kaudzi par vienu mēnesi nevar izveidot 

neredzami. 

A.Čistjakova 
Ozolaines pagasta komunālinženiere 

64640424 

Pleikšņu c. Dzirksteles ielas 
remontdarbu aktualitātes  

     Informējam par situāci ju 
Dzirksteles ielas rekonstrukcijas 
darbu kontekstā.  SIA "Ceļi un tilti" 
a t b i l d ī g ā  b ū v d a r b u 

vadītāja M.Aglonieša komentārs: 
Uz šo brīdi Dzirksteles ielas 
rekonstrukcijas darbi ir veikti 
apsteidzot būvniecības grafikus. Tā 
kā šobrīd ir sācies  karstākais ceļu 
būvniecības sezonas laiks, tad SIA 
"Ceļi un tikti" resursi ir novirzīti uz 
citiem akūtākiem objektiem. 
D z i r k s t e l e s  i e l a s  s e g u m a 
pabeigšanas pēdējais posms - 
šķembu kārtas uzklāšana un 
virsmas apstrāde tiek plānots 
augustā.  

Inga Drele 
Ozolaines pagasta projektu vadītāja 

inga.drele@inbox.lv 
29473700 



3 

3 

Page 3 
O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Pavasaris nāk ar daudziem skaistiem 

svētkiem un vieni no tādiem ir, 

protams, Māmiņu diena! Ozolaines 

pagasta Tautas namā saulainā 

9.maija pēcpusdienā visas mīļās 

māmiņas tika aicinātas pulcēties uz 

svinīgu svētku koncertu un 

turpinājumā—uz īstu māmiņu 

lutināšanas pēcpusdienu! 

Pasākuma noformējumam par 

iedvesmas avotu šoreiz kalpoja 

pureņu ziedu tēma, tāpēc visi 

galvenie akcenti bija tieši šo ziedu 

ve ido lā .  Pasākuma sākumā 

māmiņas tika sagaidītas ar mazām 

dāvaniņām- filca brošiņām pureņu 

ziedu izskatā. Turpinājumā sekoja 

svētku koncerts, kuru vadīja un kurā 

uzstājās Ozolaines pagasta Liepu 

pamatskolas skolēni. Bērni rādīja 

nelielas teātra izrādītes, deklamēja 

dzejoļus, dziedāja, dejoja, rādīja 

„popzvaigžņu” numurus. Pasākuma 

laikā tika demonstrēts arī jautrs un 

sirsnīgs video-klipiņš, kurā Liepu 

skolas bērni atbildēja uz amizantiem 

jautājumiem par savām mammām! 

Noslēgumā bērni veltīja skaļas 

ovācijas savām māmiņām un metās 

viņas sabučot, parādot savu lielo 

mīlestību. Bet, skanot sirsnīgajai 

Vara Vētras dziesmai „Māmiņai”, 

turpinājumā visas mammas tika 

aicinātas baudīt skaisto pavasari un 

saulīti ārā, svaigā gaisā. 

Par godu šo svētku vaininiecēm, zaļā 

zālītē, zem plaukstošajiem koku 

zariem, bija sagatavots skaists 

svētku cienasts uz balti klātiem 

galdiem. Pēc tam, kad māmiņas un 

bērni bija uzcienājušies ar svētku 

torti, saldumiem un tēju, aicinājām 

mammas uz radošajām darbnīcām, 

kurās bija iespēja uzmeistarot ko 

skaistu, ko garšīgu un, iespējams, arī 

ko jaunu! Rokdarbu pulciņa vadītāja 

Nellija Kotebo vadīja gigantisko 

ziedu meistardarbnīcu, kurā bija 

iespējams izveidot purenes ziedu, 

kas turpmāk pašām meistarklases 

dalībniecēm kalpos gan kā interjera 

dizaina elements, gan kā skaists 

aksesuārs fotosesijām, bet varbūt arī

- kā dāvana kādam. Bijusī Liepu 

pamatskolas angļu valodas skolotāja 

Nadežda Larionova sanākušajām 

dāmām demonstrēja savus talantus 

un deva iespēju visām interesentēm 

mācīties, kā pašu rokām var izveidot 

skaistus aksesuārus savu tērpu 

izgreznošanai. Arī pašu izveidotās 

rotas mammas varēja paturēt sev 

dāvanā. Un trešā bija- gastronomiskā 

jeb „garšīgā darbnīca”. Māmiņas 

mācījās pagatavot 2 interesantas 

uzkodiņas, ko, protams, tūlīt varēja 

novērtēt arī pēc garšas. Daudzas 

mammas jutās iedvesmotas un 

atzina, ka atkārtos šīs uzkodiņas jau 

tuvākajā laikā, organizējot savus 

svētkus! 

Ceram, ka sagādājām mammām 

jauku, skaistu, sirsnīgu, oriģinālu un 

interesantu pēcpusdienu!!! Paldies 

Liepu pamatskolas skolotājiem un 

skolēniem par lielo paveiktu darbu 

pasākuma organizēšanā! Paldies 

meistarklašu vadītājām un visiem, 

kas pielika savu palīdzīgo roku, lai 

svētki izdotos! 

Santa Ostaša 

Ozolaines Tautas nama vadītāja 

SVEICĀM UN LUTINĀJĀM OZOLAINES PAGASTA MĀMIŅAS!  

Teksta sākums 1.lpp. 
 
     Maijs Katoliskā baznīcā ir svētās 
Jaunavas Marijas mēnesis – laiks, 
kad Dievmātei tiek veltīti īpaši 
dievkalpojumi un lūgšanas. 
      Maija dziedājumi par godu 
Jaunavai Marijai pie ceļmalas 
krustiem kā tradīcija radušies 19.gs. 
Maija dievkalpojumi ir Jaunavas 
Marijas godināšanas rituāli, kuru 
laikā ļaudis pulcējas pie brīvdabas 
krustiem – ceļa malā, ciemā, pie 
mājām vai baznīcas dārzos 
uzstādītiem krucifiksiem. Krucifiksi 
tika rotāti un maija vakaros pie tiem 
sanāca dažāda vecuma cilvēki, lai 
lūgšanās un dziesmās godinatu 
Jaunavu Mariju. 
     Dziedāšana pie krusta notiek 
pēc pašu ierosmes – bez 
garīdznieku klātbūtnes un vadības. 
Obligātas dievkalpojuma 
sastāvdaļas ir arī Jaunavas Marijas 
litānija (Loreto litānija; tās 
aizsākumi iesniedzas 13. gs.) un 
“značku” vilkšana. Vārds „značka” 
ir poļu cilmes. “Značka” ir numurēta 
taisnstūra zīmīte. Numurs norāda 
uz uzdevumu, kas, zīmīti 
izvilkušajam, noteiktā laika ietvarā 
ir jāizpilda. Jāatzīmē, ka tāda 
tradīcija, kā „značku” vilkšana, 
mūsdienās ir aizmirsta. 
      Liels prieks, ka arī Ozolaines 
pagastā maija vakaros pie 
krucifiksiem sanāk ļaudis, lai kopīgi 
noskaitītu Rožukroni, Jaunavas 
Marijas litāniju, arī citas lūgšanas 
un dziedātu dziesmas Jaunavas 
Marijas godam, izlūdzot svētību 
sev, savai ģimenei, tuviniekiem, 
tautai, jo kopīgai lūgšanai ir liels 
spēks. 
        Folkloras kopas „Zeiļa ”vārdā 
dziļi pateicos visiem tiem labas 
gribas cilvēkiem, kuri šīs mūžīgās 
nevaļas un aizņemtības laikā atrod 
laiku, lai lūgtos, lai piepildītu savu 
dvēseli ar garīgām vērtībām, kuri 
saglabā mūsu senču senseno 
tradīciju- Maija dziedājumus! 

 
Ināra Blinova 

Folkloras kopas "Zeiļa"  
vadītāja 

MAIJA DZIEDĀJUMI  

OZOLAINES PAGASTĀ 

http://www.ozolaine.lv/index.php/fotogalerija/mmiu-diena-09052016


4 

4 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OZOLAINES PAGASTA BIBLIOTĒKAS DARBA PLĀNS 2016.GADA JŪNIJĀ 

A I C I N Ā M  A P S K A T Ī T  B R Ī V D A B A S  M U Z E J U  R Ī G Ā  

   Vasara nu jau pilnā plaukumā. Par to 
liecina bezdelīgas, kuras cītīgi vij pažobelēs 
savas ligzdas, balti līgojošās pīpeņu pļavas, 
bērnu jautrās čalas un plunčošanās 
ezermalās. Dārzi apsēti, pirmā ravēšana 
notikusi.  Nu tik jāgaida lielā pirmsjāņu  
dārzu un puķudobju uzpucēšana, lai netiktu 
apdziedāti Jāņos. 
     Tāpēc šajā nelielajā atelpas brīdī 
Ozolaines pagasta folkloras kopa „Zeiļa” 11. 
jūnijā dodas uz Rīgas Brīvdabas muzeju, 
lai piedalītos Novadu dienu pasākumā.  
     Pasākuma mērķis ir popularizēt 
tradicionālās mūzikas un tautas lietišķās 
mākslas vērtības mūsdienu sabiedrībā, 
sekmēt sabiedrības līdzdalību Latvijas 
nemateriālā kultūras mantojuma 
saglabāšanā un tālāknodošanā, demonstrēt 
Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma 
daudzveidību un pieejamību. 
     Visa šī pasākuma darbība notiks Latgaļu 
sētā, kur Latgales novada folkloras kopas 
sniegs savas programmas plašam klausītāju 

lokam. Pasākuma 
gaitā  notiks 
dziedātāju konkurss, 
kuru varēs noskatīties 
un līdzi just savai 
komandai ikviens 
interesents. 
      Dienas vidū pie 
Priedes kroga 
saimniecēm varēs 
baudīt zupu no lielā 
Novadu dienas zupas 
katla. 
     Ozolaines pagasta 
pārvalde un folkloras 
kopa „Zeiļa” aicina visus interesentus 
braukt mums līdzi, jo ir unikāla iespēja 
apskatīt Brīvdabas muzeju, atpūsties no 
ikdienas darbiem, pabūt kopā, ceļā izdziedāt 
skaistākās latgaliešu dziesmas un uzkrāt 
pozitīvas emocijas jaunam darba cēlienam. 
     Sīkāka informācija par braucienu pie 
folkloras kopas vadītājas vai pagasta 

pārvaldē. Interesentus lūdzam pieteikties 
braucienam līdz 9. jūnijam. 
     Novēlam visiem jauku, saulainu, darbīgu, 
pozitīvām emocijām pārpilnu vasaras 
cēlienu. 
              

                                  Ināra Blinova 
Folkloras kopas „Zeiļa” vadītāja  

Datums Pasākuma nosaukums 

30.06.-06.06.2016. Literatūras izstāde : ,,Laimīga bērnība” starptautiskajai bērnu  aizsardzības dienai 

03.06.-30.06.2016. Iespieddarbu izstāde: ,,Kur mācīties tālāk?” 

03.06.-10.06.2016. Literatūras izstāde: ,,Dagnijai Zigmontei -85” 

16.06.2016. plkst.11:00 Tematisks pasākums: ,,Mīklu kamolīts” 

20.06.-27.06.2016. Līgo svētkiem veltīta izstāde: ,,Jāņu diena lepni nāca, ugunīs vizēdama!” 

30.06.2016. plkst.11:30 Skaļo lasīšana 

      

     Ozolaines Tautas namā darbojas 

sieviešu vokālais ansamblis 

„Nadežda”, kurš šī gada rudenī svinēs 

nu jau desmito savas pastāvēšanas 

gadadienu. Ansamblis ir aktīvs 

Ozolaines Tautas nama rīkoto 

pasākumu dalībnieks, priecējot 

klausītājus ar savām sirsnīgajām, 

dvēseliskajām dziesmām, un labprāt 

savu talantu un dziedāšanas prieku 

rāda arī citiem, piedaloties citu 

pagastu un novadu rīkotajos 

pasākumos, kļūstot par daļu no 

Ozolaines pagasta, Rēzeknes novada 

un, protams, Latgales kultūras dzīves.  

     7.maijā, ansamblis „Nadežda” 

uzstājās Vokālo ansambļu 

sadziedāšanās pasākumā „Dziedi 

vēl!” Aglonā, kurā piedalījās vokālie 

ansambļi no Aglonas, Šķeltovas, 

Rušonas, Višķiem, Dagdas, Silmalas, 

Nīcgales, Ozolaines un Griškāniem. 

Šis bija viens lielisks pasākums, kas 

pulcēja visus tos, kuru sirdslieta un 

vaļasprieks ir dziedāšana. Un šāda 

veida pasākumi ir kā atskaites punkts 

par padarīto, iespēja salīdzināt savu 

izaugsmi ar pārējo ansambļu 

meistarību, lieliska izdevība smelties 

jaunas idejas, nodibināt kontaktus un, 

protams, iedvesmoties, iedvesmoties 

un vēlreiz iedvesmoties savai 

sirdslietai.  

     Ansambļa „Nadežda” dalībnieces 

saka lielu paldies par uzaicinājumu un 

doto iespēju piedalīties 

sadziedāšanās pasākumā un par 

lieliski noorganizētajiem 

sadziedāšanās svētkiem, kas paliks 

spilgtā atmiņā vēl ilgi!  

     Ansamblis „Nadežda”, tuvojoties 

Līgo svētkiem, būs skatāms 

kolektīvam netipiskā „ampluā”!       

     22.jūnijā, „Ielīgošanas pasākumā 

Bekšos” arī „Nadeždas” dalībnieces 

ļausies Līgo svētku delverīgajam un 

nerātnajam noskaņojumam, savu 

sirsnīgo, lirisko dziesmu repertuāru 

nomainot ar kaut ko lustīgāku! Tāpēc 

visus ansambļa „Nadežda” cienītājus 

aicinām uz Ielīgošanas koncertu 

22.jūnijā Bekšos!  

Santa Ostaša,  

Ozolaines TN vadītāja 

Nadežda Osipova, 

ansambļa „NADEŽDA” vadītāja 

                                                            Ansamblis „Nadežda” pieskandina Latgali!  



5 

5 

Page 5 
O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

DAŽĀDĀS AKTUALITĀTES 

Ir jautājumi? Zvani: 26328442!  
Jaunatnes lietu speciāliste—Leila  

Liepu pamatskolas skolēnu 
teātra pulciņš plūc laurus skatē 

un dodas koncertēt! 
 

Bērni skolā pavada lielu daļu sava 
laika, tāpēc skolai ir jābūt ne tikai iestādei, 
kurā skolēni apgūst zināšanu „kalnus”, bet 
arī vietai, kur viņi 
v e i d o j a s  p a r 
personībām un attīsta 
savas spējas, talantus 
un dažādas iemaņas. 
Šajā sakarā katru gadu 
skolām un pagastu 
pa šv a l d ī bā m t i ek 
paredzē t i  l ī dzek ļ i 
dažādu pulciņu darbam. 
Tai skaitā jau daudzus 
g a d u s  L i e p u 
pamatskolā darbojas 
„Skolas teātris ”un 
„Leļļu teātris”, kurus 
vada skolotājas Marija Golubcova un 
Anna Smirnova.  

Teātra spēlēšana bērnus uztur fiziskā 
formā, māca disciplīnu, radošu 
domāšanu, atjautību dažādās dzīves 
situācijās, artistiskumu un daudzas citas 
vērtīgas prasmes. Viņiem jābūt izturīgiem, 
pacietīgiem, smaidīgiem, jāspēj pievērst 
skatītāju uzmanību. Tas ir smags darbs, jo 
jāiemācās teksts, jāprot izteikt savas 
jūtas, tēlojot attiecīgo iestudējuma 
personāžu. Šī kopējā darba rezultāti vēlāk 
redzami ikvienam skatītājam. Ar prieku 
jāatzīst, ka katru gadu skolu teātru skatē 

Liepu pamatskolas teātra pulciņš gūst 
godalgotās pirmās vietas. Arī šī mācību 
gada darbs nav bijis veltīgs, jo šogad 
Teātru skatē, kas notika 17.maijā Audriņu 
pagasta kultūras namā, mūsu teātra 
pulciņš un tā rādītā izrāde ieguva 1. 
pakāpes godalgu un uzslavu par aktieru 
mākslu. Tā kā šogad mūsu teātra 

komanda ir labi pacentusies un to ir 
pierādījis arī augstais apbalvojums Teātru 
skatē, tad esam nolēmuši „neturēt sveci 
zem pūra” un ar savu aktiermeistarību 
vēlamies iepriecināt arī citus. Pirmo 
koncertiņu sniedzām paši savā skolā, kur 
aicinājām visus skolotājus un skolēnus uz 
Teātra izrādi „Mežonīgais zaķis”, bet 
26.maijā devāmies uz Rēzeknes pilsētas 
Veco ļaužu pansionātu, kur, sadarbībā ar 
Ozolaines Tautas nama vadītāju Santu 
Ostašu, Liepu skolas ansamblīti 
„Mākonītis” skolotājas Ināras Blinovas 
vadībā un daudziem talantīgiem Liepu 
skolas bērniem, sniedzām labdarības 
koncertu pansionātā mītošajiem un 
strādājošajiem cilvēkiem. Mazajiem 
mākslin iekiem izdevās koncerta 
apmeklētājus gan aizkustināt, gan 
saraudināt, gan sasmīdināt, sniedzot 
plašu sajūtu gammu no saviem 
priekšnesumiem. Arī mūsu radošā 
komanda saņēma milzīgu prieku un 
gandarījumu par paveikto labo darbu, 
tāpēc jau tuvākajā laikā apsveram domu 
doties ciemos arī uz citiem sociālās 
aprūpes namiem Rēzeknes novadā, lai 
iepriecinātu vecos un vientuļos cilvēkus ar 
saviem priekšnesumiem un dzirkstelīti 
prieka, kas kūsā mūsu bērnos!  

 
Marija Golubcova 

Liepu pamatskolas skolotāja  
Santa Ostaša 

Ozolaines Tautas nama vadītāja  

Teksta sākums 1.lpp. 
     Kā jau Līgo svētkos pieņemts, kurināsim 
pirti!!! Jā, jā! Pavisam nopietni! Kurā tad varēs 
izmantot sagatavotās zāļu slotas un 
skaistumkopšanas līdzekļus! Un pēc pirtiņas, 
protams, varēs izpeldēties mūsu skaistajā un 
lielajā dīķī.  
     No plkst. 21:00 sāksies Saulgriežu koncerts, 
kurā uzstāsies dažādi mākslinieki- gan dejotāji, 
gan dziedātāji, gan aktieri! Pasākumā par 
lustīgu noskaņojumu rūpēsies Līga un Jānis, ar 
kuriem kopā piedzīvosim viņu nerātnās un 
jestrās izdarības Līgo nakts gaidās. Paralēli 
notiks arī alus dzeršanas sacensības, konkurss 
par garšīgāko saimnieces sieto sieru!!! 
Sumināsim Līgas un Jāņus! Iesim pirtī! Degsim 
Līgo lāpu, kuru uzstādīsim, iestājoties tumsai- 
īstenojot seno latviešu tradīciju, kuras mērķis 
bija- lai visi līgotāji un līgotgribētāji redzētu, kurā 
pusē notiek līgošana! Protams, ēdīsim sieru un 
dzersim alu. Kurināsim Līgo ugunskuru. Un 
darīsim vēl visādas citas izdarības. 
Demonstrēsim brīvdabas kino! Bet visus 
noslēpumus neatklāsim. Tos būs jābrauc atklāt 
pašiem!  
     Un vakara turpinājumā dejosim līdz rīta 
gaismai zaļumballē, kuras īpašais viesis būs 
populārais Latvijas sļāģermūzikas izpildītājs 
Ēriks Gruzniņš. Skanot dziesmai „Zirnekļa tīklos 
sapinies rīts” sagaidīsim rīta gaismu. Dabas 
atpūtas cienītājiem piedāvājam arī iespēju ņemt 
līdz teltis un palikt nakšņot svaigā gaisā!  
     Uz tikšanos „Ielīgošanas pasākumā 
Bekšos”, kas notiks 22.jūnijā no plkst.19:00 
Līgo kalnā!  

 IELĪGOSIM BEKŠOS         
 22.JŪNIJĀ! 

 

Jaunatnes lietu speciālistes  

Leilas Rasimas darba laiks vasarā: 

PIRMDIENA, TREŠDIENA, CETURTDIENA 

no plkst.: 10:00 līdz plkst.: 16:00 

 

Visā vasaras periodā bērni un jaunieši 

aicināti nākt radoši, sportiski, interesanti 

darboties  kopā ar  

Sņežanu Pozdņakovu.   

Darba laiks: 

PIRMDIENA, TREŠDIENA, CETURTDIENA 

no plkst.: 10:00 līdz plkst.: 13:00 

 



6 

6 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Mācību ekskursija projekta ietvaros 

     2016. gada februārī Monreālas Latviešu 
sabiedriskais centrs, sadarbībā ar Vītolu 
fondu, izsludināja ekskursiju projektu 
konkursu “Pētīsim un izzināsim Latvijas 
vēsturi”, kas bija paredzēts 5.-8. klašu 
skolēniem. Projekta mērķis bija sekmēt 
Latvijas vēstures un Latvijas kultūras 
iepazīšanu mācību ekskursijās. 
     Liepu pamatskolas skolotājas iesniedza 
pieteikumu šim projektu konkursam, 
izstrādājot ekskursiju maršrutu pa Latviju. 
Mūsu skola bija viena no 80 izglītības 
iestādēm Latvijā, kura saņēma finansējumu 
braucienam mācību ekskursijā. 
     29. martā Liepu pamatskolas skolotāja 
Olga Rapša brauca uz sarīkojumu, kas 
norisinājās Gaismas pilī. Tur tika sniegta 
informācija par projekta īstenošanu, 
atskaites sagatavošanu un iesniegšanu 
Vītolu fondam. Skolu pārstāvjiem tika 
piedāvāta ekskursija pa Nacionālo bibliotēku 
un pusdienas restorānā “Klīversala”. 
     19. maijā Liepu pamatskolas 5.- 8. klašu 
audzēkņi un skolotājas Olga Rapša, 
Nadežda Savicka un Nellija Kotebo devās 
ekskursijā. Pirms brauciena bērni tika 
iepazīstināti ar uzdevumiem un aktivitātēm, 
kas viņiem bija jāveic ekskursijas laikā un 
pēc tās. Saskaņā ar ieplānoto maršrutu, 
sākumā tika apmeklēta Uldevena koka pils, 
kas atrodas Lielvārdē. Tur mūs sagaidīja 
gids uz zirga, kurš bija ģērbts senlatviešu 
kaujas tērpā. Viņš ļoti interesanti pastāstīja 
par seno laiku cilvēkiem, viņu dzīvesveidu, 
paražām un mājokļiem, kā arī par karavīru 
ieročiem. 
     Nākamais kultūrvēsturiskais objekts, kuru 
mēs apmeklējām, bija Andreja Pumpura 

muzejs. Šis muzejs visvairāk paliks 
skolēniem atmiņā, jo tur viņiem bija iespēja 
ne tikai iegūt informāciju par latviešu tautas 
varoni Lāčplēsi, eposa autoru Andreju 
Pumpuru, bet arī iejusties Lāčplēša, 
Laimdotas, Spīdolas un citu varoņu lomās. 
Tālāk ceļš veda uz Latvijas galvaspilsētu. 
Rīgā gids bērniem pastāstīja par Rīgas 
pilsētas vēsturi un iepazīstināja ar tādiem 
Vecrīgas objektiem, kā Rātslaukums, 
Melngalvju nams, Konventa sēta, 
Pulvertornis, Sv. Pētera baznīcu, Doma 
baznīcu un citiem objektiem. Pēc divu 
stundu garas ekskursijas, kas noslēdzās pie 
Brīvības pieminekļa, bērni bija noguruši, bet 
ieguvuši vērtīgus iespaidus. 
     Pateicoties šai ekskursijai, skolēni ieguva 
jaunas zināšanas par Latvijas vēsturi un 
pozitīvus, neaizmirstamus iespaidus. 
     Liepu pamatskolas skolotājas un skolēni 
izsaka pateicību Vītolu fondam par piešķirto 
finansējumu, Ozolaines pagasta pārvaldes 
vadītājam Edgaram Blinovam par autobusu 
un šoferim Ilmāram Svikšam par pacietību. 

Olga Rapša 
Liepu pamatskolas skolotāja 

LAIKS BŪT “KOPĀ” 
     Laiks, ko Ozolaines pagasta bērni 

un jaunieši pavadīs izglītojošā vasaras 

nometnē “Kopā!”, jau tuvojas. No  13. 

līdz 15. jūnijam par draudzības, 

sapratnes, tolerances un starpkultūru 

dialoga jautājumiem spriedīs un runās, 

zīmēs un rakstīs  27 vietējie  bērni un 

jaunieši.  

     Pasaule, kurā dzīvojam, ir 

daudzveidības un atšķirību pilna. 

Dialogs starp indivīdiem, kultūrām 

sākas ar vēlmi uzzināt un izprast šos 

dažādos pasaules uzskatus, viedokļus 

un vērtības, kā arī mācīties no tiem, 

kuri uz pasauli raugās savādāk.  

     Šī nometne ir iecerēta Ozolaines 

bērnu un jauniešu savstarpējās 

komunikācijas uzlabošanai, 

saliedēšanai un savstarpējās 

sapratnes, tolerances  veidošanai, kā 

arī piederības sajūtas kopējai Latvijas 

tautai veidošanai. Nometnes sarunu 

un diskusiju ievirze būs  “Kopā 

interesantāk!”. Veicinot bērnu un 

jauniešu izpratni par dažādību, vairojot 

viņu toleranci pret citādo, tiks novadīts  

interaktīvu nodarbību – diskusiju cikls  

„Starpkultūru dialogs”. Attīstot 

tolerances un citādā izpratni, 

izmantojot gūtās zināšanas par citām 

kultūrām, savienojumā ar prasmi 

piemērot šīs vispārējās zināšanas 

konkrētam cilvēkam un situācijai un 

veicinot jauniešu radošumu, tiks 

veidoti plakāti, kuri nometnes beigās 

tiks izstādīti Ozolaines pagasta TN 

apskatīšanai. Otrs nometnes 

uzdevums—“Kopā drošāk!” ir 

nodrošināt mērķtiecīgu audzināšanas 

vidi bērnu pozitīvās komunikācijas 

prasmju attīstībai sociālajā, 

emocionālajā un izziņas darbībā, 

organizējot ekskursiju un sportiskas 

aktivitātes teorētisko zināšanu 

nostiprināšanai un praktiskam 

pielietojumam. 

 Nometnes vajadzībām tiks izmantotas 

Ozolaines pagasta TN telpas, 

naktsmītņu vajadzībām tiks atvēlēta 

Sociālā māja, bet sporta aktivitātēm- 

pagastā esošie sporta laukumi. 

P.S. Visi, kuri ir pieteikušie nometnei 

tiek aicināti sazināties ar Ozolaines 

pagasta Jaunatnes lietu koordinatori 

L.Rasimu pa tālruni 26328442, 

sīkākas  informācijas saņemšanai 

un formalitāšu sakārtošanai. 

Inga Drele 

Projektu vadītāja 

ARĪ OZOLAINES PAGASTS  
SPORTISKI AKTĪVS! 

     No 23.-29.maijam Latvijā norisinājās 
„Latvijas veselības nedēļa”, kurā tika 
iesaistīti arī Ozolaines pagasta iedzīvotāji- 
mazi un lieli. Bet pirmās sportiskās 
ieskaņas Veselības nedēļas sākuma 
notika 22.maijā. Maija sākumā visā 
Rēzeknes novadā tika izsludināta 
pieteikšanās Rēzeknes novada pagastu 
iedzīvotāju sporta dienai vieglatlētikā, kas 
norisinājās Maltā. Arī Ozolaines pagasts 
sekoja šim piemēram un izsludināja savas 
komandas dalībnieku pieteikšanos. 
Jāatzīst, ka komandu savākt nebija viegli, 
taču piedalīties un pārstāvēt savu pagastu 
gribējām.  
     Savukārt no 23.-29 maijam, „Veselības 
nedēļas” ietvaros „OzO” jaunieši vadītājas 
Leilas Rasimas vadībā bija izstrādājuši un 
organizēja dažādas sportiskas aktivitātes. 
Katrai dienai bija savs plāns- uzstādīt 
rekordu pietupienu, pievilkšanās, 
piemupēšanās „disciplīnās”. Tāpat 
programma iekļāva skriešanas rekordu 
uzstādīšanu, riteņbraukšanas rekorda 
uzstādīšanu, veselīga dzīvesveida 
konkursu un veselīgu našķu darbnīcu. 
Zīmīgi, ka aktivitātēs piedalījās gan 
skolēni, gan arī Ozolaines pagasta seniori. 
Senioru kluba „Uguntiņa” kārtējā 
nodarbība noslēdzās ļoti aktīvi, jo visas 
sanākušās dāmas nodarbības beigās tika 
kolektīvi iesaistītas pietupienu rekorda 
uzstādīšanas konkursā. Un rekords arī 
tika uzstādīts- kāda kundze no senioriem 
spēja pietupties pat 50 reizes, kas, kā 
parādīja eksperimenta rezultāti, nebija pa 
spēkam pat lielākajai daļai jauniešu.  



7 

7 

Page 7 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

Dažādas ziņas 

Senioru interešu pulciņš „Uguntiņa”  

              aicina savā bariņā! 
     2016.gada 13.jūnijā aprit viens gads un pieci mēneši, 

kopš darbojas Ozolaines pagasta interešu pulciņš senioriem 

„Uguntiņa”. Šobrīd pulciņu aktīvi apmeklē 14 aktīvas un 

skanīgas dalībnieces un viens stiprā dzimuma pārstāvis.  

Tiekoties kopā ar smaidu sejā priecājamies un cenšamies 

dot prieku citiem. 

      Sanākam kopā katru otrdienu plkst. 11.30 Ozolaines 

pagasta tautas nama telpās. Aktīvi apmeklējam pagasta 

rīkotos pasākumus un piedalāmies pagasta kultūras dzīvē, 

uzstājamies ar saviem priekšnesumiem, lasām dzejoļus, 

dejojam, braucam ekskursijās, apmeklējam muzejus, adam 

un tamborējam dažādas skaistas lietas, piedalamies 

rokdarbu izstādēs, pietika pat drosmes kopā ar jauniešiem 

piedalīties 1.aprīļa parodiju šovā „Izklausies redzēts”, kurā 

atveidojām populāro kolektīvu „Buranovskie babuški”. 

Janvārī Ozolaines pagasta senioru ballē rādījām pašu 

sagatavotu teātra izrādi, izklaidējām sanākušos un zīlējām 

laimi jaunajā gadā, būdamas čigānietes. Masļeņicas svinībās 

uztaisījām pašas savu salmu lelli, kuru svinīgi atvedām uz 

svētku laukumu, lai papildinātu ugunskuru un simboliski 

aizvadītu ziemu. Kā jau iepriekš minēju, plānojam arī 

ekskursijas. Nesen bijām ļoti interesantā un izglītojošā 

ekskursijā uz Rēzeknes zaļo sinagogu, kurā mūs pavadīja 

lielisks gids - Voldemārs Ivdris. Jūnija sākumā brauksim uz 

Latgales Kultūrvēstures muzeju Rēzeknē, plānojam arī 

apmeklēt pasākumus Lūznavas muižā.   

     Labprāt mācāmies ko jaunu un mūsu vidū ir dāmas ar 

čaklām un prasmīgām rokām. Dalāmies pieredzē un mācām 

dažādas tehnikas viena otrai, kā arī labprāt iesaistāmies 

meistarklasēs. Jūnija sākumā dāmām notiks meistarklase 

izšūšanā, kurā savas prasmes demonstrēs un nodos tālāk 

mūsu pašu pagasta iedzīvotāja ar „zelta rokām” Ludmila 

Ševčenko.  

     Ļoti priecē tas, ar kādu lepnumu un mīlestību seniori 

atceras un runā par savu jaunību, par savām ģimenēm, par 

ieguldījumu pagastā, par padarīto un nākotnes plāniem 

atpūtai. Seniori ar lepnumu un gandarījumu apspriež katru 

paveikto darbu, katru pasākumu. Kopā svinam arī svētkus, 

izdzīvojam svētku tradīcijas.  

     Vissirsnīgākā pateicība pārvaldes vadītājam Edgaram, TN 

vadītājai Santai, mūsu pagasta jaunatnei par izpalīdzību, 

sapratni un laipno attieksmi pret mums.  Daudz kas iecerēts, 

lai dod Dieviņš labu veselību – turpināsim priecēt sevi un 

citus. 

Aicinām seniorus piebiedroties un iesaistīties kopīgās 

aktivitātēs, kas padarīs mūsu dzīvi košāku, jo visiem ir sava 

pieredze, katrs mēs esam rūdīti un bagāti ar dažādam 

idejām. Ļoti aicinām savā pulkā jaunus klubiņa dalībniekus, 

arī stiprā dzimuma pārstāvjus. Un ļoti, ļoti priecātos, ja 

mūsu pulkam piebiedrotos kāds muzikāls cilvēks ar prasmi 

spēlēt akordeonu vai citus mūzikas instrumentus, jo 

dziesma padara cilvēku vēl možāku un jaunāku. Būsim ļoti 

pateicīgas. Zvaniet pa tālr. 28282571. Ļoti gaidām.  

 

 

Anna Tarakanova 

Ozolaines TN Senioru pulciņa vadītāja  

 

     Maijs ir atnācis ar krāšņo lapu rotu, ceriņu reibinošo smaržu, 
lakstīgalu treļļiem un kārtējo izlaidumu mūsu bērnudārzā. Ar 
lepnumu, mīlestību un prieku mēs šogad pavadījām 11 
gaviļniekus. Gabriellu Smani, Alanu Plociņu, Dairu Mičurovu, 
Kristu – Kristiānu Zvīdriņu, Elīnu Svikšu, Kitiju Nagli, Rastīnu 
Lipski, Milanu Terentjevu, Ēriku Andrejevu, Anastasiju 
Pozņakovu un Aleksandru Marjanovu. 7 no šiem bērniem 
apguva vispārējo izglītības programmu un 4—mazākumtautību 
izglītības programmu. Ir noiets viens nozīmīgs posms mazā 
cilvēka dzīvē. Ir sasniegta viena virsotne - nozīmīga 
pamatvirsotne. Šie audzēkņi bija ļoti zināt griboši un aktīvi, 
savas zināšanas un spējas demonstrēja ne tikai savā iestādē, 
bet arī ārpus tās.  
     Bērni skolotāju vadībā  aktīvi piedalījās novada sporta 
spēlēs, talantu šovā, zīmējumu konkursā, iesaistījās Eiropas 
projektā „Globālās skolas”, kuras ietvaros rādīja atklātās 
nodarbības par globālo izglītību, uzņēma ciemiņus no 
Zviedrijas, kā arī piedalījās dažādos pagasta organizētajoos 
pasākumos. Katrs bērns saņēma diplomu par kādu īpašu 
nopelnu. Gribas novēlēt viņiem visiem veiksmi un izturību 
uzsākot skolas gaitas. 

Vija Terentjeva 
PII Jāņtārpiņš skolotāja 

 

Ciemiņi no Zviedrijas 
     13.maijs mums bija zīmīga diena. Mūsu iestādē viesojās 
pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieki no Zviedrijas. Jau no 
paša rīta ciemiņi ieradās mūsu iestādē un vēroja bērnu dienas 
ritumu. Daudz kas pie mums notiek savādāk. Ciemiņi bija 
patīkami pārsteigti par mūsu bērnu zināšanām, disciplinētību  
un atvērtību. Katra grupiņa strādāja ierastajā ritmā, bet ciemiņi 
piedalījās un vēroja. Mēs kārtējo reizi bijām lepni par materiālo 
nodrošinājumu, par ko liels paldies pagasta pārvaldei. 
Noslēguma daļā kopā ar ciemiņiem gājām latviešu tautas 
rotaļās mūsu skaistajā „Līgo kalnā”. Laiks bija labs, apkārtne 
neaprakstāmi skaista savā pavasara ziedēšanā. Tālajiem 
ciemiņiem bērni pašu rokām gatavoja dāvanas - izveidoja māla 
pogas Veiksmei un klāt pielikām mūsu karoglentīti. 
 

Mātes diena bērnudārzā 
     Visu maija sākumu bērni un skolotāji gatavojās Māmiņu 
dienai - apguvām jaunās dejas, mācījamies visskaistākos 
dzejolīšus par māmiņām un galvenais pašu rokām gatavojām 
dāvanas. Un brīdis, kad varam dāvanas māmiņām pasniegt, ir 
visskaistākais. 

Valentīna Mališeva 
PII „Jāņtārpiņš” vadītāja, mob. 28635261  

PII „Jāņtārpiņš” pabeidza 11 bērni 



8 

8 

 

 

Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

Web: www.ozolaine.lv  

 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

SEKO LĪDZI: 

draugiem.lv/ozolaine   

facebook.com/ozolainespagasts 

twitter.com/ozolaine 

10.juļs plkst. 15.00 Pleikšņu kapi (Rēzeknes Jēzus Sirds Romas katoļu draudze); 

             plkst. 14:30 Dzeņu kapi (Rēzeknes Sāpju dievmātes Romas katoļu draudze); 

16.juļs plkst. 14:00 Runču kapi (Ozolmuižas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudze); 

             plkst. 15:00 Ūsveišu kapi (Ozolmuižas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudze); 

23.juļs plkst. 14:00 Skuju kapi (Ozolmuižas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudze); 

           plkst. 15:00 Barkānu kapi (Ozolmuižas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudze).  

K A P U S V Ē T K I  2 0 1 6 . G A D A  O Z O L A I N E S  P A G A S T Ā   

Par kapsētu uzmērīšanu  
 

   Veicot cenu aptauju par Slobodas Runču un Dzeņu 
kapu kadastrālo uzmērīšanu, tika saņemts vislētākais 
darbu piedāvājums no SIA “Latgales īpašumi”, kur arī 

tika pieteikta kadastrālā uzmērīšana kapiem. Maija 
mēnesī tika uzmērīti trīs kapi - Slobodas kapi ar 
kadastra apzīmējumu. 7876 002 0208, Runču kapi ar 
kadastra apzīmējumu 7876 003 0278 un Dzeņu kapi ar 
kadastra apzīmējumu 7876 005 0089, izmaksa par 
katru objektu 450,00 EUR, kopā kapu kadastrālā 
uzmērīšana Ozolaines pagasta pārvaldei izmaksāja 
1350,00 EUR. 
   Uz doto brīdi zemesgrāmatā ierakstīti Bekšu, Ritiņu, 
Skuju, Tēviņu un Usvišu kapi. 
   Tā kā Skuju kapi ir uzmērīti un ierakstīti 
zemesgrāmatā un platība atļauj, ir iecerēts paplašināt 
Skuju kapu teritoriju. 

Jana Jakuškina 
Zemes lietu speciāliste Ozolaines pagastā 

 
ТРОЙЦА 

     Кампишская старообрядческая община проводит 
литии на кладбищах в Озолайнской волости.  
 
Четверг, 16 июня: 
Крыжевники - 7:00 
Дейманы - 10:00 
Шкварки - 13:00 
 
Пятница, 17 июня: 
Лоси, Кивки - 7:00 
Гроверишки - 13:00. 

 
Суббота, 18 июня: 
Кампишки, Андроново, Лайзаны - 7:00 
Бекши, Бочы - 13:00 
 
Воскресенье, 19 июня: 
Балбыши - 7:00 
Слободка - 7:00. 
В Кампишском старообрядческом храме панихиды 
проходить не будут. 

PAR ATBALSTA PAKĀM TRŪCĪGĀKAJIEM 
 

     Latvijas Sarkanā Krusta Rēzeknes komiteja 
nodrošina Eiropas Atbalsta fonda atbalsta 
paku izsniegšanu vistrūcīgākajiem 
iedzīvotājiem Rēzeknes novada Ozolaines 
pagastā. 
     No jūnija mēneša Ozolaines pagastā 
mainās pārtikas paku izsniegšanas dienas un 
laiks. Tagad pārtikas pakas tiks izsniegtas 
katra mēneša otrajā un ceturtajā 
trešdienā no plkst.10.00.-13.00. 
     Jaunās pārtikas pakas, kas tiks dalītas 
uzsākot ar jūnija mēnesi, tiks papildinātas.      
Pārtikas pakas tiek dalītas tikai par tekošo 
mēnesi. 

Papildus info: 
Ināra Kuzmina 

Sociālais darbinieks Ozolaines pagasta pārvaldē 
T:64640690; 25561503  

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
http://www.ozolaine.lv/index.php/641-kapusvetki-ozolaines-pagasta-2016-gada

